
UCHWAŁA NR XI.52.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej działki nr 220/2, położonej w obrębie Mątowy Małe gmina 
Miłoradz, na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej działki nr 58/1.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. 2015 r., poz. 782 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie bezprzetargowej działki nr 220/2 o powierzchni 0,2277 ha 
położonej w obrębie Mątowy Małe Gmina Miłoradz, z przeznaczeniem na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej nr 58/1 Dla w/w nieruchomości księgę wieczystą KW nr 
GD1M/00018936/8 prowadzi Sąd Rejonowy w Malborku V Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

1] Zm. poz. 985, 1039, 1180, 1265 i 1322.

Id: DBBAB2DB-D895-4D33-B1C5-153FD8D07689. Podpisany Strona 1



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

w sprawie sprzedaży w formie bezprzetargowej działki nr 220/2, położonej w obrębie Mątowy Małe gmina
Miłoradz, na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej działki nr 58/1

Nieruchomość o numerze ewidencyjnym 220/2 stanowi drogę śródpolną, w ewidencji gruntów
sklasyfikowana jest jako „dr”.

Działka nr 220/2 stanowi odcinek drogi nie służący dojazdowi do innych nieruchomości.

Przedmiotowa nieruchomość graniczy z działką nr 58/1, której właściciel jest zainteresowany jej nabyciem
z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania posiadanej nieruchomości.

 

Id: DBBAB2DB-D895-4D33-B1C5-153FD8D07689. Podpisany Strona 1




